
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/114/25 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwał Rady Gminy Niedrzwica Duża 

Na podstawie art. 35 i 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153), Rada Gminy Niedrzwica Duża uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W statutach sołectw Gminy Niedrzwica Duża przyjętych uchwałami Rady Gminy Niedrzwica Duża 
Nr: IX/57/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2721, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1122), IX/59/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2723, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1123), IX/54/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113,poz. 2718, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1124), IX/61/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2725, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1125), IX/50/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2714, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1126), IX/55/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2719, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1127), IX/42/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2706, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1128), IX/43/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2707, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1129), IX/44/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2708, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1130), IX/45/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2709, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1131), IX/56/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2720, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1132), IX/46/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2710, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1133), IX/47/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2711, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1134), IX/48/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2712, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1135), IX/49/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2713, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1136), IX/51/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2715, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1137), IX/52/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2716, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1138), IX/53/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz.2717, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1167), IX/60/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2724, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1168), IX/62/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2726, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1169), IX/58/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2722, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1170), IX/63/03 (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 113, poz. 2727, z 2006 r. Nr 88, poz. 1581 oraz z 2023 r. 
poz. 1171), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §12 uchyla się ust. 3; 

2) §15 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przy wykonywaniu swoich zadań, Sołtys współdziała z Radą Sołecką. 

2. Rada Sołecka składa się z 3 do 5 osób. 

3. Radzie Sołeckiej przewodniczy Przewodniczący Rady wybierany spośród jej członków 

w głosowaniu jawnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3954



4. Rada Sołecka może postanowić o przeprowadzeniu tajnego głosowania w wyborach 
Przewodniczącego Rady.”; 

3) w §16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. O posiedzeniu Rady Sołeckiej Przewodniczący Rady zawiadamia miejscowych radnych Rady 
Gminy.”; 

4) w §17 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) reprezentuje sołectwo na zewnątrz,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3954


	UCHWAŁA NR XVIII/114/25 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-09-04T10:41:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




